ICMC Greece-AMKE
A.D.M 996697896

ZAAOKQETA 44 TK.15232 XAAANAPI

AP.TEMH 160859201000

A. ZYNOIITIKOZ IZOAOTIEMOZ

Msprovorokd ototysia

Xpnpotied Awbéoipo

Tiovoro Evepyntikoed

Kobapi] 0fo1 ko1 vroypedoslg
Kegpahowe kot amodeparicd
AmotshécploTa e1g véo
Bpuyunpofscpes vroypedcelg

Zovoro kabapr)g BEong KUl VIOYPEDCEMY

B. ZYNOITIKH KATAXTAZH AIIOTEAEZMATQN
Kbrxhog epydcidv

Aowmd ££0d0 xan npisg

Toxot kou cuvagh) kovdiha (kabopd moco)

AmotéAgoud Tpo POpmV

AnoTéhsona TEpPLEdOY PETE 0o Popovg

Adva, 18/07/2025

INTERNATIONAL CATHOLI
oussaTSTI FHR R
INCTENTEMBPIOQY 8 - 1(9'4
ADM: 996667893 - AOY:
THA: 210

Tedpytog Tpeketég

31.12.2024

33.24

33,24

5.000,00
-9.975,96
5.009,20

33,24

1.1. — 31.12.2024

0,00
2.113,75
-92,00

-2.205,75
-2.205,75




